
LÄMMINVERISTEN KRITERIUM 2013
ARVOISA HEVOSENOMISTAJA
Kriterium on kolmevuotiaiden lämminveristen suurin kilpailu Suomessa. 
Voittaja kuittaa loppukilpailussa muhkeat 75.000 euron yk-
kösrahat! Yhteensä v. 2010 syntyneille varsoille on Kriterium-lähdöis-
sä jaossa palkintoina jopa 250.000 euroa. Kriteriumin loppukilpailussa 
kasvattajat saavat ylimääräisen 10 prosentin kasvattajapalkinnon, joten 
voittajahevosen kasvattaja ansaitsee peräti 15.000 euroa.

TOISEN MAKSUERÄN ERÄPÄIVÄ 30.9.2011
Nyt on tullut aika suorittaa Kriteriumin toinen maksuerä v. 2010 syntyneistä 

varsoista. Maksun eräpäivä on 30.9.2011 ja suuruus 60 euroa. Maksu suori-

tetaan hevoskohtaista viitenumeroa käyttäen Pohjois-Hämeen Hippos ry:n 

tilille 158430-18529. 

LUKUISIA OHEISKILPAILUJA
Kriterium tarjoaa paljon muutakin kuin suuripalkintoiseen fi naaliin ikä-
luokan huippuvarsoille. Kriteriumiin ilmoitetuille hevosille järjestetään 
omia lähtöjä kaksivuotiaiden Baby-Kriteriumista alkaen. Kolmivuotis-
kaudella varsoille on tarjolla lukuisia Kriterium-kokeita, Kriterium-ken-
raali, karsinnat sekä fi naali. Nelivuotiaille on ohjelmassa 
vielä Kriterium-revanssi. Koko kilpailu-uran ajan voivat 
Kriteriumiin ilmoitetut hevoset osallistua korotetulla 
palkintotasolla ajettaviin Teivon Kasvattajalähtöihin. 
Kasvattajalähtöihin osallistumiseen riittää, että 
hevosesta on suoritettu vähintään Kriteriumin 
ensimmäinen maksuerä. 
Kolmevuotiaille tammoille järjestetään li-
säksi oma Tammakriteriuminsa, jossa ikä-
luokan paras tamma palkitaan 20.000 
euron ykköspalkinnolla. Tammakri-
teriumiin kerätään kolme erillistä 
maksuerää niiltä tammoilta, joista 
on suoritettu kolme erää Lämminve-
risten Kriteriumiin.

UNOHTUIKO ENSIMMÄINEN ERÄ?
Jos Kriteriumin ensimmäinen erä on huhtikuun lopussa jäänyt maksa-
matta, ehdit vielä mukaan suorittamalla toisen erän yhteydessä ensim-
mäisen maksuerän kaksinkertaisena. Postituksessa on huomioitu myös 
ensimmäisen erän unohtaneet. Mikäli hevosesta ei 30.9.2011 mennessä 
ole suoritettu ainuttakaan erää v. 2013 Lämminveristen Kriteriumiin, me-
nettää se osallistumisoikeutensa kilpailuun. Lisätietoa Kriteriumista saat 
Teivon raviradalta puh. (03) 315 481, Teivon nettisivuilta www.teivo.fi  tai 
sähköpostitse heikki.haavisto@teivo.fi .

TERVETULOA TEIVOON!


